
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/242/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/207/2015 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) propozycje tematów konsultacji począwszy od roku 2020 są zgłaszane w publicznym naborze 

ogłaszanym przez Burmistrza, najpóźniej do 31 stycznia roku, którego dotyczy Plan konsultacji,”; 

2) § 9 ust. 2 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) oprócz tematów konsultacji zgłoszonych w publicznym naborze, które zostaną umieszczone na liście 

rankingowej, Plan konsultacji powinien zostać również uzupełniony o tematy konsultacji wskazane 

przez odpowiednie komórki merytoryczne Urzędu jako przewidywane na rok kalendarzowy, 

przekazanie tematów Burmistrzowi powinno odbyć się nie później niż do 31 stycznia roku, którego 

dotyczy Plan konsultacji,”; 

3) § 9 ust. 2 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6) po otrzymaniu listy rankingowej tematów zgłoszonych w publicznym naborze oraz po otrzymaniu 

tematów konsultacji przewidywanych na dany rok kalendarzowy od komórek merytorycznych 

Urzędu, burmistrz wydaje Zarządzenie w sprawie przyjęcia Planu Konsultacji na dany rok 

kalendarzowy wraz z harmonogramem konsultacji (harmonogram sporządzany jest w oparciu 

o sugerowane terminy zawarte we wniosku o przeprowadzenie konsultacji, o którym mowa w § 13 

najpóźniej w I kwartale roku, którego dotyczy Plan Konsultacji,”; 

4) §9 ust. 2 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7) w trakcie trwania roku kalendarzowego Plan konsultacji jest na bieżąco uzupełniany o tematy 

konsultacji zgłaszane przez pracowników komórek merytorycznych Urzędu oraz w miarę 

uwzględniania przez Burmistrza kolejnych składanych wniosków zgodnie z procedurą inicjowania 

przeprowadzenia konsultacji społecznych. Burmistrz wydaje Zarządzenie zmieniające przyjęty Plan 

konsultacji na dany rok kalendarzowy wraz z harmonogramem konsultacji opracowanym zgodnie 

z zasadami określonymi w § 9 ust. 2 pkt 6.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 110



5) w § 13 ust. 2 wprowadza się nowy wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, który stanowi Załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) § 13 ust. 3 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) na każdej stronie nagłówek wraz z określonym przedmiotem konsultacji oraz stopkę zawierającą 

numer strony i oświadczenie osób popierających wniosek o przeprowadzenie konsultacji 

(w przypadku osób niepełnoletnich oświadczenie składa prawny opiekun osoby popierającej 

wniosek),”; 

7) w § 13 ust. 4 wprowadza się nowy wzór listy osób popierających wniosek o przeprowadzenie konsultacji, 

o której mowa w ust. 3, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8) § 17 otrzymuje nowe brzmienie: „Zarządzenie, o którym mowa w § 15, powinno zawierać: 

1. cel konsultacji, 

2. przedmiot konsultacji, 

3. zasięg konsultacji, 

4. grupę/grupy adresatów konsultacji, 

5. formy konsultacji, 

6. termin przeprowadzenia konsultacji (tj. datę rozpoczęcia oraz zakończenia konsultacji, a w przypadku 

przeprowadzenia konsultacji wyłącznie w formie wymienionej w § 19 ust. 1 pkt 2 - termin otwartego spotkania 

z mieszkańcami, o którym mowa w § 19 ust. 1 pkt 2.), 

7. nazwę komórki organizacyjnej Urzędu lub miejskiej jednostki organizacyjnej wyznaczonej przez 

Burmistrza do przeprowadzenia konsultacji, a w przypadku, o którym mowa w § 18, dodatkowo nazwę 

podmiotu, któremu Burmistrz powierzył przeprowadzenie konsultacji, 

8. uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji.” 

9) § 19 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) otwartego spotkania z mieszkańcami, umożliwiającego zdobycie wiedzy na temat konsultowanego 

przedsięwzięcia oraz wyrażenie na jego temat opinii lub propozycji; spotkanie powinno być 

organizowane w sposób, który umożliwia i zachęca do udziału w nich jak najszerszą grupę osób 

zainteresowanych tematem konsultacji, w miejscu dogodnym dla mieszkańców oraz o ile to możliwe 

w miejscu związanym z tematem konsultacji.”; 

10) § 21 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Czas na zbieranie opinii w ramach konsultacji nie powinien być krótszy niż 21 dni, w przypadku: 

a) przeprowadzenia konsultacji zgodnie z § 19 ust. 1 pkt 1, 

b) przeprowadzenia konsultacji zgodnie z § 19 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2. 

2. Czas na zbieranie opinii w ramach konsultacji w przypadku przeprowadzenia konsultacji 

wyłącznie w formie wymienionej w § 19 ust. 1 pkt 2, wyznaczony jest w terminie otwartego spotkania 

z mieszkańcami, o którym mowa w § 19 ust. 1 pkt 2.”; 

11) § 23 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wszelkie dane osobowe w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (Ue) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04 zawarte 

materiałach udostępnianych w zakładce, o której mowa w ust. 1, będą ukryte.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 110



12) § 26 otrzymuje nowe brzmienie:„Członków rady społecznej powołuje Burmistrz w drodze Zarządzenia na 

okres trwania kadencji Rady Miejskiej.” 

13) § 29. ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Na podstawie wyników głosowania oraz losowania, o których mowa odpowiednio w ust. 1, 

Wydział Planowania Strategicznego Urzędu tworzy listy rankingowe kandydatów oraz przedstawia je 

Burmistrzowi.”; 

14) § 33. ust.3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Obsługę kancelaryjną rady społecznej sprawuje Wydział Planowania Strategicznego Urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 110



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 110



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 110



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 110


		2020-01-03T10:49:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




